[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
___________________ № _____

О признании утратившим силу пункта 2 постановления Алтайс-кого краевого Законодательного Собрания «Об избрании замес-тителей председателя постоянного комитета Алтайского краевого За-конодательного Собрания по эко-номической политике, промыш-ленности и предпринимательству»
В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 6 ноября 2013 года № 690 «О досрочном прекращении полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Нестерова Павла Аркадьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 15», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу пункт 2 постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания от 20 декабря 2011 года № 650 «Об избрании заместителей председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству»  (Сборник  законодательства   Алтайского   края,  2011, № 188 часть I).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                         И.И. Лоор

[image: image1.jpg]